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Biskopens påskeandakt. 
  

Cornelis Vreeswijk, synger i «Turistens Klagan» om å kjenne seg avstengt, men hvordan 
sangen fra barna på Karl Johan gir håp.  ««DDeett  ssjjuunnggeerr  nnååggrraa  uunnggaarr  ppåå  KKaarrll  JJoohhaann,,  ddoomm    

        llååtteerr  ssttaarrkkaa  oocchh  ffiinnaa  ssoomm  bbaarraa  uunnggaarr  kkaann»»..    
                                                              
En ettermiddag i vinter kjente jeg på at det var lite dagslys. Tilværelsen var preget av 

restriksjonene knyttet til Covid-19. Da skjedde noe som var som å finne hvitveis og blåveis midt 
i vinterens snø, is og kulde. Hva hendte? Jo, ivrige barnestemmer uttrykte glede over å leke i 
snøen og lyden fra dem bar bud om liv og håp midt i det avstengte.  Dette minner meg om to 
ord som er knyttet til jul og påske: «Frykt ikke».  Det fikk gjeterne på Betlehemsmarkene høre. 
Det samme fikk kvinnene høre da de tidlig på morgenen kom til graven til sin venn. Det er så 
stille, så stille. Stillheten brytes av at noe grensesprengende skjer som bærer bud om noe nytt 

Dette å se til graven, handler om et felles grunnleggende behov; å se til og minnes den som 
er død.  Ikke sjelden gjør mange dette både rett etter begravelsen og senere. Ser til, kjenner på 
det som var, bærer med seg felles levd liv. Mange av kirketjenerne og graverne rundt om vet 
at det er slik og er opptatt av verdigheten på kirkegården. De legger omsorg og omtanke i 
blant annet hvordan de etter begravelsesseremonien legger kranser og bårebuketter på 
gravene. Alle som har mistet en nær vet hvor mye det betyr med en slik verdighet og respekt i 
møte med livets og dødens sammensatthet. 

Jesu liv, hans død på korset og hans oppstandelse kaster lys over våre liv og vår verden. 
Korset er i berøring med vår eksistens. I det øyeblikket da Jesus drog sitt siste åndedrag på 
korset skalv jorden og klippene slo sprekker.  Etter at Jesu døde kropp hadde hvilt i graven, 
skjer dette uforklarlige og overveldende enda en gang. Men nå er det ikke dødens, men livets 
krefter som bryter fram.  For Maria Magdalena og den andre Maria ble morgenens sorgfulle 
stillhet brutt. Jeg ser for meg deres angst og forvirring. Jeg synes jeg hører deres spørsmål: Hva 
er det som skjer? Er det ikke nok nå?  Og så får de høre fra engelen: «Frykt ikke! Jeg vet at dere 
leter etter Jesus, den korsfestede. Han er ikke her, han er stått opp, slik som han sa. Kom og se 
stedet hvor han lå!» Kirken bæres fremdeles oppe av denne gjennomgripende hendelsen. 
Siden da har budskapet om Jesus Kristus har fått lyde til forankring, tro og håp.  

Når menneskers liv fylles av mørke og tunge tider, skal kirken fortsette å reise håpets lys for 
hvert enkelt menneske. For selv om frykten ikke er borte, spirer livets krefter fram. 
Oppstandelsen bærer løfter om liv og framtid. Kristus er oppstanden!  

 
 

Velsignet påskehøytid! 
                Solveig Fiske 
                Hamar biskop  

 
 Påskesalmen 

Denne gangen har jeg valgt meg den påskesalmen som står på nr. 203 i salmeboka. En 
liten perle av en salme, skrevet av Anders Frostenson og oversatt av Olav Hillestad. 
 

De trodde at Jesus var borte. De trodde at Jesus var død.  
Da kom han på stranden en morgen som lyste rød. 
 
Han sto midt iblant dem som alltid. Et bål lyste opp med sin glød.  
Han lot dem få fisker i garnet og gav dem brød. 
 
Tro ikke at Jesus er borte! Tro ikke at Jesus er død!  
Han lever og gir oss å spise av livets brød. 

  
 

Salmen henviser til fortellingen om det viktigste grillpartyet i historien, slik vi kan lese 
den i Johannesevangeliet kap. 21. Der fortelles det om hvordan noen av disiplene etter Jesu 
død og oppstandelse har bestemt seg for å dra ut og fiske. Men de erfarne fiskerne får ikke 
fisk denne natten. Ikke før de 
møter en mann på stranden, som 
forteller dem hvor de skal kaste 
ut garnet. Da får de plutselig så 
mye fisk at de har problemer med 
å få opp garnet. 
Først da skjønner de at det er 
Jesus som står på stranden. Peter 
blir så ivrig at han kaster seg i 
vannet. Og på stranden blir de 
møtt av kjærlighet og omsorg. 
Jesus tar imot de slitne og usikre 
disiplene sine med fisk og brød 
stekt på bål. Etter hvert har han 
viktige ting å ta opp med dem, 
men først må de få mat og bli varme. 

Jeg er så glad i denne teksten nettopp fordi den viser oss at Jesus har omsorg for både 
fysiske og åndelige behov. Han ser hva disiplene trenger mest, og møter dem der. 
  Salmen til Frostenson/ Hillestad viser til denne bibelteksten. Og så forteller den oss at 
slik Jesus var da han gikk på jorden, slik er han fortsatt. Like mye til stede hos oss, like full av 
omsorg for oss. Det er det godt å bli minnet om. 

      Velsignet påske ønskes fra Kristin Vindsetmo 
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Nytilsatte i Gausdal kirkelige fellesråd    

 

MMaarrttiinn  GGuuttuueenn  AAllnneess    
MMeenniigghheettssaarrbbeeiiddeerr  3300%%  eennggaassjjeemmeenntt..  
«Jeg har vært engasjert i trosopplæring i 
Lillehammer siden 2013, da jeg ble 
konfirmert. Slekta mi på morssiden er fra 
Gausdal, derfor synes jeg det er fint å få 
muligheten til å jobbe her. I hovedsak skal jeg 
bidra i konfirmantopplegget, men jeg skal 
også jobbe med å finne løsninger for de andre 
aldersgruppene i bygda. Både barn og eldre. 
De fleste av oss begynner etterhvert å bli vant 
til å tenke nytt, og jeg har trua på at staben, i 
samarbeid med de frivillige kan finne på mye 
fint fremover. Planen på sikt er å bli diakon, 
men inntil videre, setter jeg stor pris på tilliten 
jeg har fått her i Gausdal.» Foto: Privat 
 
 

EEllssee  MMooeenn 

OOrrggaanniisstt  3300%%  ffaasstt  ssttiilllliinngg 
Det var med ydmykhet og glede jeg takket ja til 
stillingen som organist i Gausdal. Jeg er 54 år, 
gift, og har tre unger. Er opprinnelig 
ringsaksokning, men bodd på Tretten siden 1994. 
Musikk har vært min interesse fra barndommen 
av. Først orgel og korps, så senere kirkeorgel. Det 
er et alsidig og mektig instrument som jeg syns er 
artig å spille på. 
Jeg har i mange år vikariert som organist i 
sognene i Sør-Gudbrandsdal, deriblant Gausdal. 
Og ser fram til å fortsette og bidra med musikk i 
kirkelige handlinger. 
Det som var en kjær hobby, har etterhvert 
utviklet seg til min yrkesveg.  Foto: Privat 

 
Blomsterhilsen og gåturer.   Foto: Anne Berit G. 

 
Mange julestjerner fikk nye hjem i 

uka mot jul. Og kirkekontoret lignet et 
gartneri i flere dager. Ansatte og 
frivillige lesset julestjerner inn i biler og 
kjørte ut med julehilsen fra kirken og 
kom gladere tilbake. Sjeldent har jeg 
sett så mange glade fjes på 
kirkekontoret. Det var en god 
opplevelse for alle. Det var fint å møte 
folk i Vestre Gausdal dalføre. Det var 
blomsterhilsen til alle hjemmeboende 
over åtti. Å kunne banke på for å gi en 
blomsterhilsen fra kirka, en håpets 
hilsen, var meningsfullt. Spesielt i disse 
tider når vi er isolerte fra hverandre og 
mer ensomme enn ellers og noen av 
oss kanskje også litt mer engstelige. 

Vi dro fra kirkekontoret i Forset og 
langt inn i stille snødekte skogsdaler, 

oppover til daltopper og fjell, med stjerneklar himmel over oss på smale snødekte veier. Til 
alle dørene som åpnet seg. Til de vennlige ansiktene og de fine samtalene der på 
dørtersklene. Takknemlighet er det vi sitter igjen med, og jeg spesielt for å ha blitt mer 
kjent med folk i Vestre Gausdal dalføre. Dette ga virkelig mersmak! 

 
 Siden jeg kom til Forsetgrenda i august har sikkert noen av leserne observert meg på 
sykkel (med eller uten hjelm…). Dette har vært en flott måte å bli kjent med bygda og 
naturen på. Men som prest kunne jeg tenke meg å bli mer kjent med dere som bor her, og 
gjennom dere bli enda bedre kjent i bygda.  
 Jeg ser for meg gåturer, gruppevis eller enkeltvis. Dette er ikke ment som nok et 
treningstiltak, men et tilbud om å ha noen å gå og prate sammen med. I tiden vi er inne i nå 
er det tryggest med utekontakt, og jeg synes det er en fin tanke å sammen trekke inn den 
friske lufta vi har her og samtidig kanskje få lufta litt tanker, hvis behovet for det er der. 
Ingen øvre eller nedre aldersgrense. Ta kontakt med meg på tlf.413 95 580, så finner vi dag 
og tid som passer.  
 

Beste hilsen Anne Hvinden, sokneprest i Vestre Gausdal. 
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Maria gråter. 
Det er langfredag. 
Jesus er død. 
Maria var der da de hengte ham  
på korset. 
Hun så hvordan alle disiplene ble 
redde og stakk av. 
Maria gråter. 
Hun tenker på den lille gutten  
som ble født i Betlehem. 
Hun sørger over at Jesus ikke kan  
være sammen med henne lenger. 
Maria gråter. 
Jesus er død. 

 
(Les Matt 27-28 og Joh 18-20) 

 
Men Maria skal snart smile igjen. 
Påskemorgen kommer noen kvinner til graven hvor Jesus ble lagt. 
Graven er tom! Jesus lever! Han er sterkere enn døden! 
Utenfor graven møter de Jesus. Han snakker til dem. Jesus lever! 

Fra nå av skal han alltid være hos dem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
‘ 
 
 
 
 
 
 

 

I en 4-års bok fra 1986 forklarer forfatter Eyvind Skeie palmesøndagen og påsken på en 
enkel og grei måte til barna. De fine illustrasjonene er laget av Torill Marø Henrichsen. 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I tre år går Jesus omkring med disiplene sine. 
De ser ham trøste dem som gråter og hjelpe de som har det vondt. 
En dag er de like utenfor Jerusalem. Jesus samler disiplene rundt seg. 
- Inne i den byen er det noen som vil drepe meg, sier Jesus.  
- De vil ikke tro at jeg kommer fra Gud. 
- Nå drar jeg for å møte dem, og da vil jeg ri på et lite eselføll, fortsetter han. 
- Alle skal se at jeg kommer med fred! 
(Dette står i Matt 20, 17-19 og Matt 21,1-11). 
 

Det er en stor dag i Jerusalem når Jesus rir inn i byen på det lille eselføllet. 
Disiplene synger for ham. 
Folk i byen vifter med palmeblader og hilser ham akkurat som en konge. 
- Hosianna, synger de, 
- velsignet være han som kommer, i Herrens navn! 
Barna ler høyt og klapper i hendene for Jesus. 
Jesus sitter stille på eselet. 
Han er glad fordi de hilser ham velkommen. Men han vet at han snart skal dø. 
Han skal åpne veien til Gud for menneskene. 
 

Tekst og illustrasjoner er gjengitt med tillatelse fra forfatteren. 
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MMeenniigghheettssrrååddeennee  ii  GGaauussddaall  hhaarr  vveeddttaatttt  åå  uuttsseettttee  kkoonnffiirrmmaassjjoonneenn  ttiill  hhøøsstteenn  ooggssåå  ii  
åårr..  VVii  hhååppeerr  vvaakkssiinneerriinnggaa  mmoott  CCOOVVIIDD--1199  vviill  ggjjøørree  ddeett  mmuulliigg  åå  ggjjeennnnoommfføørree  
ttiillnnæærrmmeett  oorrddiinnæærree  kkoonnffiirrmmaassjjoonnssgguuddssttjjeenneesstteerr--  oogg  sseellsskkaapp..                                      
                                                                                                                                                      
Konfirmanter Follebu kirke lørdag 11.september 2021 kl.10.00 og 12.15

Pauline Andvik 
Lucas Bergseng Eng 
Andrea Englund Hjelmseth 
Leah Elisabeth Klaape 
Hedda Sofie Kopstad 
Silje Kræka 
Eline Alver Landheim 
Simen Midtenget 
Mathias Leander Bølien Nygård  

Agnes Reiten 
Erik Rønningen 
Marianne Slyngstadli 
Benjamin Solbakken  
Sander Kristiansen 
Marvin Syversen 
Oda Sveen Torgersen 
Knut-Magnus Wiegaard  
Tuva Solbrå Øfstedal

  

        

Konfirmanter Svatsum kirke 19.september 2021 kl.11.00 
   Linn Andrea Kvisberg  

 

Konfirmanter Østre Gausdal kirke 3.oktober 2021 kl.10.00 og 12.15
Tobias Amlien Brukvangen 
Iben Bækken Christiansen 
Even Thallaug Dalane 
Anne Spiten Forrestad 
Hanna Gilberg 
Einar Gundersen 
Anna Pollmo Haukbakken 
Ane Dora Trinerud Hilaris 
Ane Holslien 
Jonas Mikael Kiiveri 
Steffen Kronstad 
Nathaniel Kval-Strand 

Petter Lien 
Ane Kolbu Morken 
Andreas Hårstad Morken 
Sebastian Nyheim 
Mats-Adrian Rønningen 
Ane Seielstad 
Benedicte Solheim 
Oscar Granberg Svinsaas 
Kristin Knutrud Sørum 
Amalie Thoresen 
Ayla Thoresen 

 

Konfirmanter Vestre Gausdal kirke 17.oktober 2021 kl.11.00
Vegard Horten Andersen 
Kevin Alexander Rønningen Berger 
Synne Bakken Brumoen 
Vetle Bårdseng 
Thea Høistad Fyksen 
Maria Steinbakke Gilje 

Erik Elmeri Helkala Kalstad 
Martin Bergseth Kolbu 
Jørn Skarstad 
Jorun Steffensen 
Selma Lauvålien Steinslien 

 

 
 

Konfirmant i koronatid    Tekst: Trond Klaape 

Kampen mot smittespreiing er både eit individuelt og kollektivt dugnadsprosjekt. Dette gjeld 
også for kyrkjelydane i Gausdal. Sidan mars 2020 har vi blitt utfordra på å tenke nytt og 
annleis kring rammer og innhald i all kyrkjeleg aktivitet.  
 

KKoonnffiirrmmaannttuunnddeerrvviissiinnggaa                                                                                                                                                          
Konfirmantane har krav på 60 timar med kyrkjeleg undervising og aktivitet. Sommarleiren i 
Kragerø utgjer halvparten av denne ramma. Med avlyst leir har vi auka den lokale aktiviteten, 
og greidde å oppretthalde fysiske undervisingssamlingar ut november. Per i dag blir det 
meste av undervisinga gjennomført digitalt.        
                

FFaasstteeaakkssjjoonneenn                                                                                                                                                    
Innsamling til fasteaksjonen, i samarbeid med Kirkens Nødhjelp, har tradisjonelt vore ei 
oppgave for konfirmantane. I år kan vi ikkje gjennomføre dette som ein dør-til-dør-aksjon. Vi 
kan likevel bidra til å samle inn pengar, som går til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid for reint vatn 
og trygge sanitær- og hygieneforhold:   

--  VViippppss:: Send ditt valgfrie bidrag til 22442266                   
- SSMMSS:: Send kodeord VVAANNNN til 22442266 (250 kr) 
- Sett inn eit beløp på ggaavveekkoonnttooeenn til Kirkens Nødhjelp: 11559944  2222  8877449933 
  (merk gava med «Fasteaksjonen») 

 

SSaammlliinnggaarr  oogg  lleeiirr    
Digitale plattformer vil aldri kunne erstatte fysiske møtepunkt, og blir i det lange løp ein lite 
personleg måte å vere saman på. Som erstatning for konfirmantleiren i Kragerø planla vi ein 
lokal bo-heime-leir, med Gausdal ungdomsskole som base for aktivitetane. Denne måtte også 
avlysast, i tråd med gjeldande smittevernreglar for Den norske kyrkja.  
Laurdag 13. februar gjennomførte vi samlingar med 10 konfirmantar i kvar gruppe i Vestre 
Gausdal kyrkje. Samlingane gav oss moglegheit til å møte den enkelte konfirmant ansikt til 
ansikt.   
13. – 15. august arrangerer vi leir for 2021-konfirmantane i Gausdal Vestfjell. Her vil 
aktivitetar i friluft bli kombinert med undervising, mat og sosialt samvere. Programmet er 
under planlegging, og vil bli gjennomført med bistand frå foreldre og friviljuge 
medarbeidarar. Leiren avsluttast med samtalegudsteneste i Vestre Gausdal kyrkje søndag 15. 
august kl. 19.00. 
Den same veke, 9. – 11. august, vil 2022-konfirmantane få tilbod om ein liknande leir i 
Gausdal Vestfjell. Dette blir oppstarten på deira konfirmantår. Vi kjem attende med nærare 
informasjon og invitasjon til den enkelte konfirmant i løpet av våren. 
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Laurdag 13. februar gjennomførte vi samlingar med 10 konfirmantar i kvar gruppe i Vestre 
Gausdal kyrkje. Samlingane gav oss moglegheit til å møte den enkelte konfirmant ansikt til 
ansikt.   
13. – 15. august arrangerer vi leir for 2021-konfirmantane i Gausdal Vestfjell. Her vil 
aktivitetar i friluft bli kombinert med undervising, mat og sosialt samvere. Programmet er 
under planlegging, og vil bli gjennomført med bistand frå foreldre og friviljuge 
medarbeidarar. Leiren avsluttast med samtalegudsteneste i Vestre Gausdal kyrkje søndag 15. 
august kl. 19.00. 
Den same veke, 9. – 11. august, vil 2022-konfirmantane få tilbod om ein liknande leir i 
Gausdal Vestfjell. Dette blir oppstarten på deira konfirmantår. Vi kjem attende med nærare 
informasjon og invitasjon til den enkelte konfirmant i løpet av våren. 
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Kirka utfordrer til grønn handling 
Trysildikteren Einar Skjæraasen rommer hele klima- og 
miljødebatten i noen enkle verselinjer. Når vi diskuterer 
utslippskvoter, utbygginger, avfallsproblem og overforbruk 
er det egentlig dette det handler om; å leve med en 
grunnleggende respekt og ansvarsfølelse for Skaperverket. 
For å ta vare på det Gud har skapt, må vi ta vare på miljøet 
og klima på jorda. Som Norges største 
medlemsorganisasjon har vi som kirke også en stor 
mulighet til å påvirke handling. 

KKiirrkkaa  ssoomm  vveeiivviisseerr  
Kirkemøtet vedtok i 2019 en uttalelse som oppfordra regjeringen, Stortinget og lokale 

folkevalgte om å ta ansvar og handle for klimaet. 
Den norske kirke har sagt at vi vil ta vår del av ansvaret for å nå FNs bærekraftsmål om å 

utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og stoppe klimaendringene innen år 2030. 
Bærekraftsmåla er konkrete og ambisiøse. De forplikter verdenssamfunnet. De forplikter det 
enkelte land. De forplikter mennesker. De forplikter deg og meg. 
Kristendommen er en god ressurs inn i arbeidet med bærekraft og skaperverk, og vi ser dette 
er viktig også i de bibelske skrifter, slik som i salme 24,1-2: «Jorden og det som fyller den, hører 
Herren til, verden og de som bor der, er hans. For han har grunnlagt jorden på havet, 
grunnfestet den på strømmende vann». Kirken har derfor, i samarbeid med andre aktører, 
utgitt boken «Bærekraftsboka», (http://bærekraftsboka.no), som er god lesning for den som er 
interessert i koblinga kristendom og bærekraftsmål.  
Så hva kan vi gjøre? 

Hamar bispedømme har miljøfyrtårn-sertifikat, og over 70 av våre menigheter er en del av 
«Grønn kirke – miljøledelse i praksis». Dette forplikter. Bærekraft handler om å kutte i innkjøp 
og forbruk, reise mindre, men også om bevisstgjøring. 
Det handler om vilje til å skape en bedre verden. Begynner vi i det små, vil det kunne vokse seg 
stort. Som FNs bærekraftsmål nr. 17 sier: Samarbeid for å nå målene. 

LLaa  22002211  bbllii  ddeett  åårreett  ddeerr  mmeenniigghheetteerr  ii  HHaammaarr  uuttggjjøørr  eenn  ffoorrsskkjjeellll..  VVeellgg  eett  ggrrøønntt  mmååll  ssoomm  aallllee  
ddeelleerr  aavv  mmeenniigghheetteenn  kkaann  eenneess  oomm  oogg  jjoobbbbee  ssaammmmeenn  ffoorr  åå  nnåå..  SSlliikk  kkaann  vvii  sseettttee  eett  aavvttrryykkkk,,  oogg  
iinnssppiirreerree  aannddrree  ddeelleerr  aavv  ssaammffuunnnneett  ttiill  hhaannddlliinngg..  

Du skal itte røre reiret, 
reiret er ei lita seng. 
Over tynne bån brer erla 
ut sin vâre varme veng. 
Pipet i den minste strupe 
skal bli kvitring over eng. 

Du skal itte sette snuru 
når du sir et hara-spor. 
Du skal sjå deg for og akte 
alt som flyg og spring og gror. 
Du er sjøl en liten vek en, 
du treng sjøl en storebror. 

Du ska itte trø i graset. 
Spede spira lyt få stå. 

Mållaust liv har og e mening 
du lyt sjå og tenkje på. 

På Guds jord og i hass hage 
er du sjøl et lite strå. 

Hans Nielsen Hauge 250 år       
3. april 1771 vart lekpredikanten og industrireisaren Hans Nielsen Hauge fødd på Rolvsøy i
Østfold. Han blir rekna for å vere den enkeltpersonen som har hatt størst innflyting på norsk
kyrkjeliv etter reformasjonen i 1537. Konfirmantteamet arbeider med eit digitalt
undervisingsopplegg om Hans Nielsen, med fokus på både lekmannsrørsla og den rolla han
hadde som industrireisar og samfunnsbyggar. Undervisinga blir også tilgjengeleg via Facebook
på «Kjørkja i Gausdal». I komande utgaver av menighetsbladet presenterer vi ulike sider ved
Hauge sitt liv og virke.  Trond Klaape.

«Haugianerne» av Adolph Tidemand, 
1848/Nasjonalmuseet. 

II  SSttoorree  nnoorrsskkee  lleekkssiikkoonn  ssttåårr  ddeett::  
«Haugianere var en norsk, 
kristen lekmannsbevegelse som ble 
grunnlagt i 1796–1804 av 
predikanten Hans Nielsen Hauge. Vi 
kjenner den også som Hauge-
bevegelsen. Hans Nielsen Hauge og 
haugianerne er knyttet til utviklingen 
av det moderne Norge. Bevegelsen 
ble grunnlagt i 1796–1804, da Hauge 

drev omfattende aktivitet i store deler av landet. Embetsmenns fortellinger om Hauge i 1804 
viser at han da hadde tilhengere i en rekke lokalsamfunn i mange deler av landet. 
På riksforsamlingen på Eidsvoll i 1814 var det tre haugianere. I 1830-årene hadde bevegelsen 
stort omfang, med Eiker, Drammen, Stavanger og Bergen som sentre. Det var så å si bare 
bønder i vekkelsen; haugianere i byene var stort sett innflyttere fra landet. Bindeverket var 
vennesamfunn, som var uformelle, men klart sosialt avgrensede nettverk. Etter 1850 gikk 
haugianerne opp i en stor lekmannsbevegelse i vekst. Flere misjonsforeninger sprang ut av 
haugianske vennesamfunn». 

KKoonnffiirrmmaannttjjuubbiilleeuumm  22002211  
55.. sseepptteemmbbeerr  kkll..  1111..0000  ii  ØØssttrree  GGaauussddaall  kkiirrkkee
1122.. sseepptteemmbbeerr  ii  VVeessttrree  GGaauussddaall  kkiirrkkee  kkll..  1111..0000  ((ffoorr
VVeessttrree,,  AAuullssttaadd  oogg  SSvvaattssuumm))
1100.. ookkttoobbeerr  ii  FFoolllleebbuu  kkiirrkkee
DDeett  sseennddeess  uutt  iinnvviittaassjjoonneerr  ii  jjuullii//aauugguusstt  ttiill  jjuubbiillaanntteennee..
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Statistikk 2020 Aulstad menighetsråd 
• Menighetsrådet i Aulstad har hatt 3 møter og behandlet 19 saker.
• Det har vært avholdt 8 gudstjenester, 5 med nattverd. Totalt 77 besøkende.
• 1 er blitt konfirmert og 2 er fulgt til graven. Ingen dåp eller vielser i 2020.
• Det ble sendt dåps- adventshilsen til 1, 2 og 3-åringer. 6 stk. fikk Min kirkebok.
• Fullstendig årsmelding finner du på www.gausdalskirka.com etter årsmøtet er avholdt.

Med bånd til 
Aulstad kirke
Året med Covid-19 har satt sitt 
preg på mangt og mye. 
Kirkeaktivitetene har nesten 
nådd et bunnivå, og vi vet ikke 
hva de neste månedene vil 
bringe. Avlyste messer, stengte 
kirkebenker og begrenset 
antall plasser ved alle 
kirkehøytideligheter har preget 
år 2020.  Dette hadde ingen 
forventet.  

I Aulstadgrenda har tre av mange flittige husflidsdamer heklet hvite bånd som skal markere 
de avstengte kirkebenkene. Så nå bytter vi ut tauene som tidligere stengte annenhver benk i 
forhold til avstand og smittevernsregler. 

På vegne av alle i menigheten; tusen takk for at dere har heklet hvite bånd til de avstengte 
kirkebenkene, nesten før vi i menighetsrådet hadde tenkt tanken. Dere som i alle år har knyttet 
sterke bånd til Aulstad kirke og menighetsarbeidet her. Takk til (fra venstre i bildet): Anne 
Feiring, Else Hårstadhaugen og Marte Marie Hårstadhaugen Vi har så mange som er velvillige 
og positive når vi ber om en håndsrekning, vi kunne ha takket mange flere som bidrar i vår lille 
hvite Aulstad kirke.  

Og siden de siste båndene ble levert dagen etter Kyndelsmesse, 2.februar, så kan dette 
nesten kalles vår markering av denne festdagen som ble avviklet for 250 år siden, altså i 1771. 
Høytidsdagen var Marias renselsesdag 40 dager etter Jesu fødsel. Kyndelsmesse kommer av 
det latinske missa candelarum som betyr lysmesse. Primstavsymbolet er et tre med sju greiner, 
egentlig en sjuarmet lysestake.  

Av andre merketegn kan nevnes at bare halvparten av korn og dyrefor burde vært oppbrukt 
midtvintersdagen, 2. februar. Bjørnen snudde seg i hiet denne dagen, og dersom det drypper 
på nordsiden av kirketaket så blir det tidlig vår…    Tekst og foto: Randi Noreng 

Statistikk 2020 Vestre Gausdal menighetsråd
• Menighetsrådet i Vestre Gausdal har behandla 37 saker i 7 møter.
• 18 gudstjenester med totalt 857 besøkende. 5 av gudstjenestene var med nattverd.
• 13 dåp, 15 konfirmanter, 2 vielser og 21 gravferder.
• Det ble sendt dåps- adventshilsen til 1, 2 og 3 åringer og gitt 8 Min kirkebok.
• Fullstendig årsmelding finner du på www.gausdalskirka.com etter årsmøtet 7. mars.

Påskens dekorasjoner av Synnøve Myklebø 

Påsken nærmer seg med stormskritt, og i mange hjem pyntes det med påskeegg, 
påskekyllinger og gule dekorasjoner. Gulfargen er et bilde på sola, og med den kommer lys, 
varme og glede. Egg og kyllinger er et symbol på våren og nytt liv; snøen smelter, og vi kan 
smått om senn skimte flere planter som våkner til liv rundt oss.  

I kirkelig sammenheng har påskekyllingen også en annen betydning. Den er et symbol på 
Jesu oppstandelse. Kyllingen bryter ut av skallet slik som Jesus brøt ut fra graven påskemorgen. 
Hvordan man enn ser det, kan vi vel alle være enige om at de fargerike dekorasjonene skaper 
god stemning. De er en viktig del av det vi knytter til påske, og for de aller fleste bringer de 
med seg glede og gode minner. 

En hyggelig familieaktivitet å gjøre til påske er å lage egne påskekyllinger som man kan 
dekorere med. Så her er en enkel oppskrift på påskekyllinger lagd av doruller, farga ark og fjær. 

SSlliikk  ggjjøørr  dduu::  
1. Klipp til farga ark og lim dette rundt dorullen eller bruk maling.
2. Klipp ut en trekant til nebb.
3. Tegn eller lim på øyne.
4. Lim på nebbet under øynene.
5. Fest en fjær på hver side for vinger og en eller flere fjær i toppen.
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Statistikk 2020 Østre Gausdal menighetsråd
• Menighetsrådet i Østre Gausdal har behandla 65 saker i 8 møter.
• 19 gudstjenester, hvorav 6 med nattverd, med totalt 1127 besøkende.
• 18 dåp, 26 konfirmerte, 7 vielser og 16 gravferder.
• Det ble sendt dåps- adventshilsen til 1, 2 og 3 åringer. 24 stk. fikk Min kirkebok.
• Fullstendig årsmelding finner du på www.gausdalskirka.com etter årsmøtet 14. mars.

Mot lysere tider av Kristin Garstad

Så skriver vi mars. Første vårmåned og den 
måneden i året hvor lengden på dagene øker 
raskest. Vårjevndøgn 21. mars (kan variere 
mellom 19-21. mars) er dagen da dag og natt 
sies å være like lange. Sola varmer i ansiktet og 
energien i kroppen øker i takt med at sola stiger 
høyere og høyere opp på himmelen, og 
solstrålene strekker seg over snødekte fjell mot 
irrgrønne daler og brusende bekker.  

Første påskedag er den første søndagen 
etter første fullmåne etter vårjevndøgn. 
Palmesøndag innleder den stille uke til minne 
om Jesu liv og død, etterfulgt av påskedagen da 
Jesus, ifølge evangeliene, stod opp fra de døde.  
Påskeuken er uken etter 1. påskedag, men på 
folkemunne omtales oftest den stille uke som 
påskeuken. 

Med påskefeiringen følger mange ulike 
tradisjoner, som for eksempel påskeegg.  
Historisk sett kan vi finne mange historier og 
tradisjoner knyttet til egg og pynting av egg. 
Egget skal blant annet ha vært et symbol på 
oppstandelsen i den forstand at selv om det 
virker hardt og kaldt inneholder det nytt liv.

Påsken og våren symboliserer nytt liv på 
mange måter og gir en varm fornemmelse av 
håp og en lysere fremtid. Etter et utfordrende 
år med pandemi, som for mange har vært 
preget av uforutsigbarhet og ensomhet, er 
lysere tider et kjærkomment møte.  
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Statistikk 2020 Svatsum menighetsråd 
• Menighetsrådet har hatt 4 møter og behandlet 13 saker.
• Det har vært avholdt 10 gudstjenester, 5 med nattverd. Totalt 208 besøkende.
• 1 er blitt konfirmert, 7 gravferder og 5 dåp.2020.
• Det ble sendt dåps- adventshilsen til 1,2 og 3 åringer. 5 stk. fikk Min kirkebok.
• Fullstendig årsmelding finner du på www.gausdalskirka.com etter årsmøtet er avholdt.

Prestesituasjonen i Østre og Follebu 
Sigmund J. Jacobsen (69) er engasjert som vikarprest i 
Østre Gausdal (50%) og i Nordre Ål kirke, Lillehammer 
(50%) fram til 31. mai 2021.  

Den andre 50% i Østre Gausdal dekker Per Halstein 
Orset Nielsen.   

Sigmund er en aktiv pensjonist som stiller opp der 
noen trenger en prest. Til 1. januar i år var han 
fungerende sokneprest i Ringebu. Der er det ny 
sokneprest på plass og nye oppgaver venter nå i Gausdal. 
Her tar han sin del av gudstjenester og gravferder og har 
onsdager som kontordag på kirkekontoret i Forset. 
Tirsdag er han fast på Lillehammer, mens torsdag, fredag 

og søndag veksler han mellom Nordre Ål og Gausdal etter behov. 
Sigmund begynte som prest i Hamar bispedømme 1. januar 1983 og har også tidligere 

vikariert i Gausdal. Han er godt kjent i hele Gudbrandsdalen og har siden 2001 hatt mange 
gudstjenester i Skei fjellkirke og vært med i "Vonheims venner". Han har drevet 
ungdomsklubber og var aktiv på konfirmantleirene i årene 2001 til 2008. Ellers er han 
engasjert i menneskerettighetsspørsmål og opptatt av trafikksikkerhet. Sitter som medlem i 
Samarbeidsutvalget for Menighet og Misjon i Hamar bispedømme på vegne av Den Norske 
Israelsmisjon. Han og kona Margit har bodd i Nedre Svatsum siden 2009. 
(Foto er tatt av Peder Biørn ved "Iskatedralen" i Hunderfossen familiepark etter en vigsel) 

Statistikk 2020 Follebu menighetsråd 
• Menighetsrådet i Follebu har behandla 37 saker i 6 møter.
• 21 gudstjenester med totalt 576 besøkende. 14 av gudstjenestene var med nattverd.
• 5 dåp, 19 konfirmanter, 1 vielse og 21 gravferder.
• Det ble sendt dåps- adventshilsen til 1, 2 og 3 åringer. 11 stk. fikk Min kirkebok.
• Fullstendig årsmelding finner du på www.gausdalskirka.com etter årsmøtet er avholdt.

Statistikk 2020 Østre Gausdal menighetsråd
• Menighetsrådet i Østre Gausdal har behandla 65 saker i 8 møter.
• 19 gudstjenester, hvorav 6 med nattverd, med totalt 1127 besøkende.
• 18 dåp, 26 konfirmerte, 7 vielser og 16 gravferder.
• Det ble sendt dåps- adventshilsen til 1, 2 og 3 åringer. 24 stk. fikk Min kirkebok.
• Fullstendig årsmelding finner du på www.gausdalskirka.com etter årsmøtet 14. mars.

Mot lysere tider av Kristin Garstad

Så skriver vi mars. Første vårmåned og den 
måneden i året hvor lengden på dagene øker 
raskest. Vårjevndøgn 21. mars (kan variere 
mellom 19-21. mars) er dagen da dag og natt 
sies å være like lange. Sola varmer i ansiktet og 
energien i kroppen øker i takt med at sola stiger 
høyere og høyere opp på himmelen, og 
solstrålene strekker seg over snødekte fjell mot 
irrgrønne daler og brusende bekker.  

Første påskedag er den første søndagen 
etter første fullmåne etter vårjevndøgn. 
Palmesøndag innleder den stille uke til minne 
om Jesu liv og død, etterfulgt av påskedagen da 
Jesus, ifølge evangeliene, stod opp fra de døde.  
Påskeuken er uken etter 1. påskedag, men på 
folkemunne omtales oftest den stille uke som 
påskeuken. 

Med påskefeiringen følger mange ulike 
tradisjoner, som for eksempel påskeegg.  
Historisk sett kan vi finne mange historier og 
tradisjoner knyttet til egg og pynting av egg. 
Egget skal blant annet ha vært et symbol på 
oppstandelsen i den forstand at selv om det 
virker hardt og kaldt inneholder det nytt liv.

Påsken og våren symboliserer nytt liv på 
mange måter og gir en varm fornemmelse av 
håp og en lysere fremtid. Etter et utfordrende 
år med pandemi, som for mange har vært 
preget av uforutsigbarhet og ensomhet, er 
lysere tider et kjærkomment møte.  
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Småstoff 
RReetttteellssee  ffrraa  nnrr..44--2200::  Hjertelig takk for gaven til møteplassen for kreftberørte i Gausdal ved 

  KKrriissttiinn  MMaarriitt  LLaauuggeenn  sin bortgang. Kreftkoordinator i Gausdal v/Myklebø

Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved MMaaggnnhhiilldd  BBaakkkkeess begravelse. 
Hilsen fra Follebu Menighetsråd. 

Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved KKaarrii  FFoouuggnneerrss begravelse. 
Venneforeningen ved Follebutunet.  

Jeg ønsker å takke for blomsterhilsen fra Østre Gausdal menighetsråd før jul, og for konfekt fra 
«Lionsklubben». Hilsen Astrid Veisten 

Hjertelig takk til Gausdal Røde Kors og Gausdal Sanitetsforening for fine blomstergrupper til jul! 
Forsettunet 

Kjære sambygdingar! 
«I desse tider når det er så stille med alt, er det manga tankar ein gjer seg. Vi kjenner spesielt på 
dette med samvær med andre menneske. Ikkje minst kjenner vi på samvær i kyrkja. I 
kyrkjebladet les vi at det er gudsteneste i alle kykjene våre kvar søndag, men få vågar å koma 
dit.  Likevel vågar eg å koma med ei oppmoding:  
Møt opp i kyrkja sjølv om det ikkje er noko spesielt som skjer! Du vil oppleva ei fin stund, der 
presten talar om det som er viktig for oss på ein forståeleg måte. Dessutan får du syngja mange 
fine nye salmer. Vi må taka vare på kyrkjene våre og støtte sokneråda som gjer ein fin jobb. 
Vi treng kyrkjene våre i alle livssituasjonar, ikkje berre i høgtider!»  Torgunn Holm Maurset. 

BBlloommsstteerrkkoorrtt  ffrraa  FFoolllleebbuu  kkiirrkkee  
sseellggeess  ppåå  TTiidd  kkaaffé ffoorr  kkrr..5500,,--  

Pga. koronaen er menighetens årsmøte i 
noen sokn utsatt. For Østre Gausdal blir 
dette den 14. mars. I Follebu er ikke datoen 
klar i skrivende stund. Men det vil bli 
annonsert i GD, Facebook og på 
www.gausdalskirka.com 

MMiinnnneerr  oomm  kkiirrkkeeggåårrddssdduuggnnaadd  ii  fføørrssttee  hhaallvvddeell  aavv  mmaaii  vveedd  hhvveerr  kkiirrkkee..  TTaa  mmeedd  eeggeenn  rriivvee!!  
DDeettttee  bblliirr  aannnnoonnsseerrtt  mmeedd  ppllaakkaatteerr  oogg  ppåå  FFaacceebbooookk  oogg  nneettttssiiddee..  

Bruk  bygdas  egne  bedrifter !

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no 

T: 908 55 374 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no 

T: 61 22 68 50 

KARLSEN FARGEHANDEL AS 
www.karlsenfargehandel.no 

T: 61 22 68 00 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 

PAULSRUD SNEKKERVERKSTED 
www.paulsrud.as 

T: 61 22 02 40 

JØRA BYGG AS 
www.jora-bygg.no 

T: 61 22 46 10 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

SKEI CARAVAN  
www.skeicaravan.no  

T: 970 19 998 / 977 64 690 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS
www.hageland.no 

T: 61 22 46 66 

NÆRBUTIKKEN, SVATSUM  
narbutikken.svatsum@narbutikken.no 

T: 61 22 90 12 

GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ 
www.dufseth.no 

T: 61 22 46 66 

GAUSDAL FYSIOTERAPI 
T: 61 22 35 26 

3BYGG GAUSDAL AS 
www.3bygg.org 

T: 976 74 737 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

ANNES KLÆR 
www.facebook.com/AnnesKlaer/ 

T: 975 75 190 

APOTEK1 GAUSDAL 
www.apotek1.no 

T: 61 22 93 90 

SPORT1  GAUSDAL 
www.sport1.no 
T: 61 22 02 17 

GAUSDAL BRUVOLL SA 
- 100% stuttreist trelast -
www.gausdalbruvoll.no

T:02651 

STRAND FJELLSTUE OG 
STRAND KAFÉ OG KONDITORI 

www.strand-fjellstue.no 
T: 975 63 381 
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Slekters gang 
VESTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
29.11   Håkon Hansen Midtlien 

Gravferd / Bisettelse 
09.12   Gunnar Håkon Sveen  (1928) 
22.12   Harald Lishaugen  (1937) 
09.02   Kjell Magne Solberg        (1947) 
23.02   Marie Johansen  (1928) 

AULSTAD KIRKE  
Gravferd / Bisettelse  
05.01   Erland Hårstad         (1925)

SVATSUM KIRKE 
Dåp 
06.12   Kaia Melbø 
31.01   Jennie Børresen Kvisberg 

Gravferd / Bisettelse  
04.12   Gerd Kari Klåpbakken   (1939) 
08.12   Kristian Kvisberg          (1931) 
24.02   Marie Haugen        (1926) 

ØSTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
15.11   Sverre Moen Andersson 
15.11   Liv Hagestande Sønstegård 
30.01   Sigrid Barstad-Sørli  (Skei fj.kirke) 
31.01   Olea Løype Baukhol 

Gravferd / Bisettelse 
27.11   Gunhild Arnlaug Rundtom (1942) 
29.12   Hilda Hagemoen      (1938) 
20.01   Andrea Nordvang      (1986) 
21.01   Magne Nordstrand      (1939) 
22.01   Kari Johansen  (1933) 
10.02   Kjell Frøyse      (1928) 

FOLLEBU KIRKE 
Gravferd / Bisettelse 
20.11   Magnhild Tordis Bakke     (1928) 
11.12   Johannes Lillemoen     (1930) 
16.12   Tormod Rønningen     (1947) 
07.01   Helga Nordal      (1923) 
15.01   Helge Fredrik Torgersen    (1939) 
12.02   Eva Astrid Midtenget     (1947) 
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Kirkekontoret i Gausdal 
Jordmorvegen 1, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 61 24 89 40

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no  976 83 370 
Sekretær, tirs/ons 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no   913 76 418 
Diakon/Tid kafe Marianne Torp Træthaug mt733@kirken.no   404 55 579 
Menighetspedagog Trond Klaape tk676@kirken.no  412 13 168 
Fellesrådsleder Karl Kleva karlklev@online.no   977 55 708 
Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no    976 89 849 
Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com  901 31 082 

Sokneprest i V.Gausdal Anne Hvinden ah239@kirken.no    413 95 580 
Kirketjener i V.Gausdal Olaf Solbjørg   905 34 542 
Kirketjener i Aulstad Paul Kristian Lillelien   975 46 650 
Kirketjener i Svatsum Olaf Solbjørg   905 34 542 
Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund   414 70 506 
Menighetsrådsleder i Aulstad Lene Cecilia Noreng   468 12 972 
Menighetsrådsleder i Svatsum Linda Eggen   911 73 466 
Vikarprest i Ø.Gausdal Sigmund Jakobsen         sigmundjakobsen@gmail.com    415 03 014 
Vikarprest i Ø.Gausdal Per Halstein Orset Nielsen pn649@kirken.no   909 81 830 
Kirketjener i Ø.Gausdal Stig Erik Røysom   482 46 024 
Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen   906 05 406 
Menighetsrådsleder i Ø.G. Grethe Skogli   901 89 459 
Menighetsrådsleder i Follebu Else Randi N. Fiflet  469 34 534 
Skei fjellkirke Marie Louise Lörken    926 97 757 

Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet: 
Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret  61 24 89 40   913 76 418 
Forset grendehus v/Karin Kristiane R.Høistad   995 29 895 
Østre Gausdal prestegård v/Solveig Forseth 911 32 390   979 76 127 
Østre Gausdal bygdahus v/Jon Pighaug   468 92 575 
Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen   906 05 406 
Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen   993 73 003 
Vonheim, Follebu v/Alma Marit Bakken    906 50 804 
Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud   913 65 436 
Jadratun, Olstad v/Arne Gunnar Noreng   957 87 998 
Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen siri.madsen@uke.oslo.kommune.no  971 91 784 
Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad  970 20 896 

Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 

Kontonummer: 2003 07 09846 
Vanlig abonnement: 200 kr 
Adressert abonnement: 280 kr 
Neste nummer kommer Juli 2021 
Frist for levering av stoff:  8. juni 2021 
Alle henvendelser og stoff rettes til: 
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418
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Velkommen til kirke 

Søndag 07. mars 3.s.i faste 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 Årsmøte 

Søndag 14. mars 4.s.i faste 
Aulstad kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.19.00 Årsmøte 

Søndag 21. mars Maria budskapsdag 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 28. mars Palmesøndag 
Østre Gausdal kirke kl.11.00  
Dalbakken, Svatsum kl.12.00 

01. april 3. Skjærtorsdag
Aulstad kirke kl.19.00

02.april Langfredag
Værskei kafe kl.12.00
Follebu kirke kl.19.00

Søndag 04.april Påskedag 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 11.april 2.s.i påsketiden 
Follebu kirke kl.11.00 
Svatsum kirke kl.19.00 

Søndag 18.april 3.s.i påsketiden 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.19.00 

Søndag 25.april 4.s.i påsketiden 
Aulstad kirke kl.11.00 
Follebu kirke kl.11.00 

Søndag 02.mai 5.s.i påsketiden 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.19.00 

Søndag 09.mai 6.s.i påsketiden 
Svatsum kirke kl.11.00 
Follebu kirke kl.19.00 

Mandag 17.mai  Grunnlovsdag 
Se egne oppslag/GD/plakater 

Søndag 23.mai Pinsedag 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00  

Søndag 30.mai treenighetssøndag 
Follebu kirke kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 06.juni 2.s.i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl.11.00 

Søndag 13.juni 3.s.i treenighetstiden 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 
Aulstad kirke kl.19.00 

Søndag 20.juni 4.s.i treenighetstiden 
Tempelberget, Follebu kl.11.00 
Vestre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 27.juni 5.s.i treenighetstiden 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 

Søndag 04.juli 6.s.i treenighetstiden 
Svatsum kirke kl.11.0
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